
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE 
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.82/Sett.Bilancio del 28-09-2018 
 

N.  769 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
SERVIZIO INTEGRATIVO FARMACIA COMUNALE DAL 02.10.2018 AL 
31.12.2021. APPROVAZIONE VERBALE. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
PREMESSO CHE: 

- con atto  G.C. n. 138 del 23.08.2018, esecutivo,  è stato deliberato di istituire un elenco di 

farmacisti  per il periodo 02.10.2018 – 31.12.2021 cui attingere - nel rispetto dei principi di 

non discriminazione, parità di trattamento, rotazione e trasparenza - per esigenze 

organizzative di carattere temporaneo  (sostituzione di personale assente, necessità di 

soddisfare particolari esigenze straordinarie non fronteggiabili con personale interno, altre 

ragioni  di carattere tecnico o organizzativo non prevedibili) al fine di  garantire  la 

continuità del servizio farmacia comunale; 

-  con determinazione R.G. 654 del 30.08.2018 è stato approvato l’avviso pubblico 

unitamente allo schema di lettera di invito; 

 

VISTO il verbale  del  28.09.2018, agli atti dello scrivente settore,  con cui si è proceduto 

alla istituzione dell’elenco di farmacisti che si conclude con la seguente graduatoria: 

 
COGNOME E NOME  VOTO DI LAUREA   TITOLI   DI   SERVIZIO                      TOTALE 

                                                                          Farm. Com.le     Farm. privata 

          

1)  ORTENZI FRANCESCO  2       2  0.09   4.09 

2)  ROSSINI GIULIA   2       0.92  0.25                              3.17 

3) PIERONI GIACOMO   0.75      0.59  0.75                              2.09 

 

RISCONTRATA la regolarità della procedura di gara e ritenuto quindi di approvare il 

suddetto verbale; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti     

locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 

D E T E R M I N A 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 
 

 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Approvare  definitivamente il verbale del 28.09.2018, agli atti dello scrivente settore, con 

cui si è proceduto alla formazione di un elenco di farmacisti, valido dal 02.10.2018 al 

31.12.2021, cui attingere per esigenze organizzative di carattere temporaneo per il servizio 

della farmacia comunale che si conclude con la seguente graduatoria: 

 
COGNOME E NOME  VOTO DI LAUREA   TITOLI   DI   SERVIZIO                      TOTALE 

                                                                          Farm. Com.le     Farm. privata 

          

1)  ORTENZI FRANCESCO  2       2  0.09   .4.09 

2)  ROSSINI GIULIA   2       0.92  0.25                              3.17 

3) PIERONI GIACOMO   0.75      0.59  0.75                              2.09 

; 

2) Pubblicare la presente determinazione ai sensi della normativa vigente in materia di 

trasparenza. 

 

Il presente atto viene trasmesso: 

- all’albo pretorio; 

- Al Sindaco 
 

Data, 28-09-2018 
Il Responsabile del Settore 
F.to BARBONI GIULIANO 

PARERI: 
REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data 
odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
Data, 28-09-2018 

Il Responsabile del Settore 
Bilancio Programmazione Tributi  

Economato Risorse Umane 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
Data, 28-09-2018 

II Funzionario Delegato 
BARBONI GIULIANO 


